
K prodeji, Hotely, 281 m2
Číslo inzerátu (ID): 4321348 Datum vydání: 25.04.2025

Cena za nemovitost:

11 900 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Orlicí

Prodej rodinného penzionu s celoroční klientelou – skvělá
investiční příležitost právě pro ty, kteří hledají klid a zároveň i
možnost podnikání.
Tato zařízená a zavedená nemovitost nabízí 8 zařízených pokojů,
wellness zázemí s bazénem, saunou a relaxační zónou. V letních
měsících oceníte pergolu s posezením v celém venkovním areálu.
Pro milovníky zimních aktivit jsou Ski areály v dojezdové blízkosti
30 min. V objektu dále naleznete samostatný byt 3+kk, který může
sloužit pro Vás nebo Váš personál, který bude zajišťovat správu
objektu.
Tento penzion má již zavedenou a stálou klientelu, což z něj činí
stabilní a výnosnou investici. Rádi Vám poskytneme veškeré
podrobnosti – neváhejte se na nás obrátit a zjistěte více.

ID inzerátu ESO: 4321348
Inzerát vydán: 25.03.2025
Inzerát aktualizován: 25.04.2025
ID zakázky v RK: 900903486
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 281 m2
Plocha pozemku: 3827 m2
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Užitná plocha: 281 m2
Kód zakázky: 903486

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Jirka
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


